
ZARZĄDZENIE NR 121/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań bieżących 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775462C6-8FDE-4661-A19F-311ACF7A6ECE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2022 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach tego 

rachunku 

Rok Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Wyszczególnienie Plan na 
2022 rok  

2021    Stan środków na rachunku bankowym na koniec 2021 
roku 

116.586,96 

 
 
2022 

 
 
 
 
 
 
 
853 

 
 
 
 
 
 
 
85395 

 
 
905 

 
 
 
 
2180 

Przychody z niewykorzystanych w 2021 roku 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID19 – 
realizacja programu osłonowego ,,Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022. 

116.586,96 
 
 
 
 
 

120.400,00 

    Razem 236.986,96 

Wydatki 
Rok Dzia

ł 
Rozdzia
ł  

§                   Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 
2022 rok 

801 
 
 
853 

80101 
 
 
85395 

4240 
 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
(Program ,,Laboratoria przyszłości”) 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
– realizacja programu osłonowego ,,Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2022. 

116.586,96 
 
 

32.500,00 
5.680,00 

700,00 
58.320,00 
23.200,00 

  120.400,00 

2022 

   Razem 236.986,96 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775462C6-8FDE-4661-A19F-311ACF7A6ECE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Sławno opracowuje plan finansowy dla rachunku na którym pozostały 
niewykorzystane środki z ubiegłego roku, pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
programu pn. ,,Laboratoria przyszłości” w łącznej wysokości 116.586,96 zł oraz realizację programu 
osłonowego pn. ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w wysokości 120.400 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775462C6-8FDE-4661-A19F-311ACF7A6ECE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



